
Probiodog plv 50g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:08
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Správné zažívání

Fotky [Galerie]

Kód produktu 45002
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8588004252158

Potencovaný probiotický přípravek pro psy

Ceny

Dostupnost

Popis
Probiotický přípravek pro psy.
Indikace:Preventivně a léčebně při průjmových onemocněních.
Při podávání ATB, chemoterapeutik.
Zvířata v rekonvalescenci, zátěžové stavy, přesuny, výstavy.
Štěňata v kritických fázích vývoje (před vakcinacemi).
Obnova střevní mikroflóry.
Aktivace, posilnění imunitního systému.
Dávkování: Štěňata: ve věku 4 týdnů (2 týdny před první
vakcinací) a ve věku 10 týdnů 2g/ks/den podávat 14 dnů.
Gravidní fenky: před porodem 14 dnů 3g/ks/den
Laktující fenky: po porodu 3g/ks/den
Dospělí jedinci: preventivně, terapeuticky 14 dnů 3g/ks/den
Doporučené podávat minimálně jednou za 3 měsíce.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

